
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

27. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: 81-4058
 

MLIGHT LED Svítidlo RAINBOW 30cm k
zapuštění/přisazení přepínatelné 18/25W
1900/2370lm 3/4/6000K IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška 25 mm

Průměr 300 mm

Životnost v hodinách 50000 h

Stupeň krytí IP44

Stupeň odolnosti IK03

Záruka 2 roky



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

27. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Hledáte moderní a univerzální LED stropní svítidlo, které snadno namontujete
v každé místnosti – od koupelny až po předsíň nebo dětský pokoj? Toto kulaté
LED svítidlo s možností přisazené i zapuštěné montáže je přesně to, co
potřebujete.
Díky kombinovanému provedení a přepínatelné teplotě světla i výkonu
je ideální volbou pro všechny, kdo chtějí jeden produkt pro více použití –
bez kompromisů.
✅Přepínatelná barevná teplota i výkon
Na těle svítidla se nachází dva přepínače, kterými si nastavíte ideální podmínky
pro každou místnost:
Barevná teplota (CCT):
• Teplá bílá – 3000K – útulné, hřejivé světlo do ložnice, dětského pokoje
nebo obývacího pokoje.
• Neutrální bílá – 4000K – ideální denní světlo pro kuchyň, chodbu
nebo pracovnu.
• Studená bílá – 6000K – ostré, technické světlo vhodné do koupelen, šaten
nebo technických prostor.
Výkon:
• 18 W – úsporný režim s nižší intenzitou světla (např. menší místnosti
nebo večerní použití),
• 25 W – plný výkon pro velké prostory nebo silné nasvícení.
✅ Montáž přisazená nebo zapuštěná – vše v jednom balení
Svítidlo lze použít jako:
• Přisazené LED světlo na jakýkoliv rovný strop,
• nebo zapuštěné LED svítidlo do sádrokartonových či kazetových podhledů.
Univerzální pružinové úchyty („pacičky“) umožňují upevnění
i do stávajících otvorů, což z něj dělá ideální řešení při rekonstrukci i výměně
starších světel bez nutnosti bourání nebo úprav.
✅ Vhodné i do koupelny díky krytí IP44
Toto LED svítidlo je vybaveno krytím IP44, což znamená, že je odolné proti
vlhkosti i stříkající vodě – tedy ideální volba do:
• koupelny nad zrcadlo nebo do stropu,
• toalety,
• prádelny,
• ale také do běžných interiérových prostor – jako jsou předsíně, chodby,
ložnice, dětské pokoje, kuchyně i šatny.
✅ Hlavní výhody a technické parametry:

Parametr Popis
Typ svítidla LED stropní kulaté svítidlo
Montáž Přisazená i zapuštěná (v balení sada pro obě)
Barevná teplota Přepínatelná: 3000K / 4000K / 6000K
Výkon Přepínatelný: 18W nebo 25W
Světelný tok až 1600 lm
Krytí IP44 – vhodné i do vlhkého prostředí
Materiál Plast / difuzor matný
Design Minimalistický, bílé provedení, kulaté s oblými hranami
Vhodné pro koupelna, předsíň, chodba, ložnice, technická místnost, toaleta
✅ Snadná montáž, okamžitý výsledek
Instalace svítidla je rychlá a bezproblémová. Díky univerzálním pacičkám ho
můžete nainstalovat i do původních výřezů – bez potřeby nářadí navíc
nebo úpravy podhledu.
Světlo je ideální i pro profesionální použití ve stavebnictví, rekonstrukcích
nebo developerských projektech, kde se hledá jeden model použitelný ve
více typech místností.
✅ Potřebujete poradit?
Nevíte si rady s výběrem, typem instalace nebo počtem svítidel pro vaši
místnost? Rádi vám poradíme – nebo připravíme kompletní návrh osvětlení
včetně technického řešení zdarma.
✅ Kontaktujte nás zde
✅ Zajistěte si návrh od specialisty zde

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

